

最后报价的分项报价表

项目名称：浦东新区生活垃圾征费收费迭代升级项目包 1

项目编号：SHXM-00-20220823-1123

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次 报价 单价	首次 报价 总价	最后 报价 单价	最后报 价总价	备注
1	申报管理-企业申报	1.5	人月	20000	30000	20000	30000	/
2	申报管理-申报审核	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
3	申报管理-窗口申报	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
4	申报管理-线上核量	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
5	申报管理-申报审批	1.5	人月	20000	30000	20000	30000	/
6	基本信息管理-产生单位管理	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
7	基本信息管理-联系人管理	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
8	基本信息管理-征费人员管理	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
9	合同管理-合同列表	1.5	人月	20000	30000	20000	30000	/
10	合同管理-合同修改	1.5	人月	20000	30000	20000	30000	/
11	合同管理-征收单管理	1.5	人月	20000	30000	20000	30000	/
12	订单支付管理-订单管理	1.5	人月	20000	30000	20000	30000	/
13	订单支付管理-订单作废	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
14	订单支付管理-退款查看	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
15	订单支付管理-支付提醒	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
16	订单支付管理-线上支付	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
17	凭证管理-银行凭证查看	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
18	凭证管理-银联明细查看	1	人月	20000	20000	20000	20000	/

19	对账核销-对账核销	3.72	人月	20000	74400	20000	74400	/
20	对账核销-人工核销	2.72	人月	20000	54400	20000	54400	/
21	统计分析-生活餐厨合同统计	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
22	统计分析-生活餐厨合同到账统计	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
23	统计分析-生活餐厨征收单统计	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
24	统计分析-生活餐厨订单统计	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
25	统计分析-生活餐厨凭证统计	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
26	统计分析-合同签约年度对比	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
27	统计分析-合同年度趋势统计表	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
28	财务系统升级-收款数据接入	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
29	财务系统升级-异常重置数据导入	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
30	财务系统升级-自动生成收款单	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
31	财务系统升级-应收账款自动核销	0.6	人月	20000	12000	20000	12000	/
32	财务系统升级-手工录入收款单	0.6	人月	20000	12000	20000	12000	/
33	财务系统升级-核销信息撤销	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
34	接口管理-银行接口管理	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
35	接口管理-财务接口管理	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
36	接口管理-银联接口管理	1	人月	20000	20000	20000	20000	/
37	系统管理-用户管理	0.6	人月	20000	12000	20000	12000	/
38	系统管理-权限管理	0.6	人月	20000	12000	20000	12000	/
39	系统管理-日志管理	0.6	人月	20000	12000	20000	12000	/
40	生活垃圾征收费小程序-首页	1	人月	20000	20000	20000	20000	/



41	生活垃圾征收费小程序-企业认证	0.6	人月	20000	12000	20000	12000	/
42	生活垃圾征收费小程序-申报管理	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
43	生活垃圾征收费小程序-合同管理	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
44	生活垃圾征收费小程序-订单支付管理	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
45	生活垃圾征收费小程序-统计分析	2	人月	20000	40000	20000	40000	/
46	软件测评费用	1	项	25000	25000	25000	25000	/
47	安全测评费用（第三方+等保测评）	1	项	60000	60000	60000	60000	/
最后总报价		1325800.00 元						

磋商响应单位（加盖公章）：上海成生科技有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：SAZ

日期：2022 年 09 月 06 日